

حادثه

زندگی دوباره پس از مرگ ۵ ساعته

● **واحدمرگزی خبر:**مرد آبادانی پس از گذشت پنج ساعت از مرگش، به‌طور معجزه‌آسایی به زندگی بازگشت. سرپرست بهداشت و درمان صنعت نفت آبادان گفته یکی از کارکنان ۴۱ساله بیمارستان صنعت نفت آبادان پس از ایست قلبی به‌رمغ تلاش‌های کادر درمانی این بیمارستان جانش را از دست داد و متخصص قلب نیز فوت وی را تأیید کرد. دکتر سیدمحمد مجتهدزاده اعلام کرد: در این میان دکترآمین شمس متخصص بخش اورژانس عملیات CPR را روی ایسن بیمار ادامه داد و با وارد کردن ضربه محکم و شدید به سینه‌او در نهایت موفق به بازگردانی وضعیت قلبی ربوی این بیمار به حالت عادی شد به‌طوری‌که وی حیات دوباره یافت. وی افزود: این ضربه موجب شد دستگاف‌ها یکبار دیگر به صدا درآیند و به جریان افتادن ضربان قلب را نشان دهند.این در حالی است که پنج ساعت پیش جواز دفن این مرد صادر شده بود. دکتر مجتهدزاده در مورد علت بروز چنین اتفاقی گفت: بیمار به دلیل انسداد یکی از رگ‌های قلب دچار این مشکل شده بود که با وارد آوردن ضربه از سوی پزشک به سینه بیمار، رگ‌ها آزاد شد و او دوباره به زندگی بازگشت. وی افزود: رگ‌های قلب بیمار دیگری به بان زن نداشت و بان نیز نداشت فقط انسداد رگ‌ها اتفاق آتی بود و بیمار مشکل قلبی ندارد و حال وی هم‌اکنون رضایت‌بخش است.

پلیس در جست‌وجوی مرد ناپدیدشده

● پلیس در جست‌وجوی مردی است که از دو سال قبل به طرز رمزویی مفقود شده است. فردی روز ۲۶ اسفند دو سال قبل با مراجعه به کلانتری ابوسعید به ماموران اعلام کرد برابر ۳۴ساله‌اش به نام مجید، ساعت شش صبح روز قبل از منزل خارج شده و دیگر بازنگشته است. کار آگاهان با ارجاع پرونده به پلیس آگاهی، اطلاع پیدا کردند مجید در زمینه خرید و فروش آهن آلات فعالیت داشته و با هیچ‌کس مشکل شخصی یا مالی نداشت. کارآگاهان همچنین باخبر شدند این مرد روز حادثه در حالی که مبلغ ۶۰میلیون تومان وجه نقد همراه داشت، می‌خواست همراه یکی از همکاراش برای خرید آهن آلات برود. همکار مجید ضمن تأیید این موضوع گفت: «روز راز هرچه منتظر مجید ماندم خبری از وی نشد و او به تلفن هم جواب نداد» در همین حال جست‌وجو در مراکز درمانی، پزشکی قانونی، کلانتری‌های سطح شهر و… نیز هیچ فایده‌ای نداشت. سرهنگ کارآگاه آرا باحاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران در این باره گفت:« رسیدگی به پرونده این مرد که پدر دو کودک است همچنان در دستور کار کار آگاهان قرار دارد و از تمامی شهروندان که موفق به شناسایی تصویر او شده‌اند و اطلاعاتی در خصوص سرنوشت وی دارند درخواست می‌شود هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۵۶۱۱ و ۵۱ و ۵۵۵۱۱-۵۱۰ در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

کلاهبر داری تلفنی با تقلید صدا

● **شرق:** فردی که با تقلید صدا از حساب یکی از بیمارستان‌های یزد کلاهبرداری کرده بود، در کرج شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «حمیدرضا گل‌صاحی» رئیس پلیس آگاهی استان البرز با اعلام این خبر گفت: ماموران در پی اطلاع از وقوع کلاهبرداری در استان یزد به بررسی موضوع پرداختند. وی در ادامه بیان کرد: جزئیات شکایت حاکی از آن بود که شخص ناشناسی طی تماس تلفنی با کارمند بانک مودرنظر و تقلید صدای رئیس یکی از بیمارستان‌های یزد از او خواسته است مبلغ ۴۹۶میلیون‌ریال را از حساب بیمارستان به حساب فردی به نام «هادی» واریز کند که پس از گذشت چند روز با مراجعه رئیس بیمارستان به محل کارش معلوم شد که فرد تماس‌گیرنده با زیرکی خاصی و با شبیه تقلید صدا اقدام به کلاهبرداری میلیونی کرده است. سرهنگ گل‌صاحی ادامه داد: کارآگاهان با انجام تحقیقات فنی آدرس هادی را در کرج شناسایی کردند و مشخص شد او کارت عابر بانکش را به برادرش داده و وی نیز شماره حساب کارت را به شخصی به نام «حامد» داده است. با راهنمایی‌های دارنده حساب و تحقیقات نامحسوس پلیسی محل سکونت «حامد» شناسایی و در بازرسی بدنی از وی شناسنامه جعلی فاقد نام و نشان مشخص و تعدادی کپی کارت ملی کشف شد.

دستگیری سارقان در ۱۰ دقیقه

● **پلیس‌خبر:** سه سارق که ظرف چند دقیقه لوازم داخلی خودروها را به سرقت می‌بردند، ظرف ۱۰ دقیقه بازداشت شدند. سرهنگ قییکاد امیری راد، سرپرست کلانتری تهرانپارس، گفت: «ماموران در حال گشتزنی به سه سرنشین خودرو سواری‌ای که کنار خودروی دیگری پارک شده بود مشکوک و برای بررسی موضوع به آنها نزدیک شدند اما سرنشینان خودرو به محض دیدن ماموران بدون توجه به دستور پلیس اقدام به فرار کردند» وی افزود: «برافاصله ماموران خودرو را تحت تعقیب قرار دادند و ۱۰ دقیقه‌بعد هر سه متهم بازداشت و به کلانتری منتقل شدند و از آنان تعدادی لوازم داخلی خودرو، گوشی تلفن همراه، پتل ضبط، ترانس و لامپ مسروقه کشف و ضبط شد.» این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: «متهمان در بازجویی‌های انجام شده اعلام کردند در مدت چند دقیقه از خودروهای پارک شده در کنار خیابان سرقت می‌کردند و لوازم آن را به سرقت می‌بردند و این لوازم را در خارج از شهر تهران به مالخران اموال مسروقه می‌فروختند»

حوادث

ازدحام جمعیت مانع تحقیقات پلیس درباره سرقت از طلافروشی شد

بازسازی ناتمام



پلیس

و این سه نفر ساعت ۱۰:۳۰صبح دیروز تحت‌الحفظ به خیابان صالحی منتقل شدند تا صحنه سرقت از «پرستیز» را بازسازی کنند و جزئیات را شرح بدهند. خودرو حامل متهمان در حالی به محل جرم رسید که از ساعتی قبل تعداد زیادی از اهالی محل در آنجا تجمع کرده بودند. ازدحام جمعیت به حدی بود که کار

برای پلیس سخت شد و ماموران ابتدا با طناب‌های معمولی سعی کردند دور ززگری حفاظ بکشند اما این کار فایده‌ای نداشت و تماشاچیان طناب‌ها را پاره کردند. عده‌ای از مردم نیز دوربین در دست سعی داشتند لحظه‌به‌لحظه این واقعه را ضبط و ثبت کنند. پلیس در مرحله بعدی مجبور شد با استفاده از چند خودرو منطقه را محصور کند تا بازسازی صحنه جرم انجام شود. بعد از این‌ کار متهمان یک‌به‌یک از خودرو پیاده شدند و ماموران محافظ آنان را رو به کرکره طلافروشی نگه داشتند تا مقدمات فراهم شود اما هنوز سه دقیقه از خروج سارقان مسلح از خودرو نگذشته بود که بار دیگر هجوم جمعیت کنترل شرایط را برای پلیس سخت کرد و ماموران در نهایت به این



پلیس

قتل در خانه شیشه‌ای

متهم و مقتول به خاطر دختری جوان با هم اختلاف داشتند



پلیس

این موضوع بین ما درگیری ایجاد کرد و سعید با قمه من را زد. نمی‌توانستم از خود دفاع کنم، او زورش بیشتر از من بود، به همین دلیل سعی می‌کردم با وی روبرو نشوم تا اینکه با آرش به خانه راحله رفتم. آرش از من پرسید چه کسی تو را زده‌است. وقتی جواب دادم دوباره درگیری شروع شد و سعید به سمت من حمله کرد. من هم با قمه ضربه‌ای به او زدم و بعد هم او را به خیابان بردیم که به سمت بیمارستان حرکت کنیم، در همان موقع ماموران آتش‌نشانی را دیدیم و او را به ماموران سپردیم. نماینده داستان ادامه داد: آرش نیز مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: حمید و دوستانش با‌ها به خاطر دختر راحله با هم

محاکمه اعضای باند سرقت به اتهام ۱۰۲ زورگیری

داشتند برمی‌داشتیم، سپس پول‌ها را بین خودمان تقسیم می‌کردیم و مدارک شناسایی را به بادی بین‌المللی می‌دادیم که از آنها برای جعل سند استفاده می‌کردند. همه ما چاقو داشتیم و طوری شهروندان را می‌ترساندیم که جرات نکنند مقاومت را خود نشان بدهند.

زورگیری و ضرب و جرح تنها اتهاماتی نبود که به اعضای این باند وارد شد و بعضی از شاکیان زن و مرد اعلام کردند از سوسی متهمان مورد آزار جنسی نیز قرار گرفته‌اند. آنها مدعی شدند بعد از اینکه توسط متهمان به بیابان انتقال یافتند چون حاضر به تسلیم نشدند توسط چند متهم مورد آزار قرار گرفتند. از آنجایی که مدت زمان زیادی از وقوع جرم می‌گذشت مدرکی برای اثبات این ادعای شاکیان به دست نیامد و متهمان از اتهام آزار جنسی تبرئه شدند. داستان شیراز، بعد از تکمیل تحقیقات، اعلام کرد از نظر او مدارک برای محارب دانستن متهمان کافی است، چراکه اولا بیش از صد مورد شکایت از سوی شهروندان علیه این باند ارایه شده و همچنین آنها به مدت دوسال شهر شیراز را ناامن کرده‌بودند اما این دادخواست از سوی دادگاه انقلاب استان فارس رد شد. با توجه به ایجاد اختلاف بین دادستان و دادگاه انقلاب، دیوانعالی کشور پرونده را مورد بررسی قرار داد و همراه داشتن چاقو را مصداق مجاربه ندانست و اعلام کرد عملی که متهمان انجام دادند مصداق اخافه (ایجاد رعب و وحشت) عمومی نیست، بنابراین متهمان محارب نیستند. بنابراین کیفرخواست دیگری علیه متهمان صادر و دادگاه عمومی

کنجکاوی و انتقام‌جویی

امان‌الله قزایی مقدم —جامعه‌شناس و استاد دانشگاه-در گفت‌وگو با «شرق» دلایل تجمع مردم در این گونه مراسم را بررسی کرده است.

● **دلیل ازدحام جمعیت در چنین مراسمی و علاقه مردم به تماشای این‌گونه صحنه‌ها چه می‌تواند باشد.**
حس کنجکاوی و انتقام‌جویی دو دلیل اصلی است. رفتاری که مجرمان با مردم انجام داده‌اند آنها را تشنه انتقام‌گیری کرده است. این متهمان با مزاحمت‌هایی که ایجاد کرده‌اند مردم را راغب کرده‌اند که برای تماشای چنین صحنه‌ای به محل حادثه بیایند.

● **این متهمان سارقان مسلح طلافروشی بودند و خیلی از مردم که برای تماشا آمده بودند ضرری از اقدام آنها ندیده‌اند پس چه دلیلی برای ایجاد حس انتقام‌جویی وجود دارد؟**

به هر صورت سارق مسلح برای جامعه احساس خطر به وجود می‌آورد. جامعه واحد یکپارچه است و هماهنگی در آن وجود دارد. هرگاه یکی از عناصر ساخت تغییر کند و به لرزه در بیاید بقیه اجزای ساخت تحت تأثیر قرار می‌گیرند.

● **می‌توان گفت تماشای این مراسم راهی برای تخلیه هیجان است؟**

من خودم این را تأیید می‌کنم. چنین رفتاری از قبل هم در کشور ما وجود داشته است و مثلاً کسی را که کار خلاف می‌کرده برعکس سوار الاغ می‌کردند و می‌گرداندند تا انگشت‌نما شود، مردم هم برای تماشای می‌رفتند.

● **ازدحام جمعیت در ماجرای دیروز به نوعی مانع کار پلیس و بررسی قانونی پرونده شد؟**

این موضوع تحت عنوان بی‌سازمانی اجتماعی در «مکتب شیکاگو» مطرح شده است، بی‌بی‌سازمانی اجتماعی در عین حال سازمان دارد و درست است که در اتفاق دیروز برنامه پلیس بهم خورده اما یک سازمانی بوده است که مردم می‌خواستند بروند و ببینند چه خبر است.

● **می‌توان چنین اتفاقاتی را نشانه‌ای از نوعی بیماری پنهان که در جامعه است دانست؟**

این اتفاقات نشان‌دهنده بیماری انتقام‌جویی است. اگر بیماری را به این شکل در نظر بگیریم می‌توان چنین رفتاری را نتیجه این بیماری دانست که می‌تواند به دلایل مشکلات دیگر بروز کند. اگر فرد ناراحتی سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و روحی و روانی داشته باشد می‌تواند آن را در این نوع مراسم تا حدی ارضا کند.

● **راه درمان این بیماری چیست؟**

راه بهتر این است که جرم را درمان و بررسی کرد چرا مجرمان به وجود می‌آیند. بیکاری، فقر، محل رشدنومو متهمان و نابسامانی خانواده‌شان است، این‌ها است که چنین جرایمی را به وجود می‌آورد، اگر بیکاری رفع شود و شادی و نشاط به وجود آید خیلی از مسایل هم حل می‌شود.

است. همچنین سرهنگ عباسعلی محمدیان، رئیس

پلیس آگاهی پایتخت نیز گفت: بر اساس قانون با این افراد برخورد می‌شود و قطعاً مجازات این افراد در کاهش آمار چنین جرایمی محسوس است. مالک طلافروشی پرستیز نیز درباره روز حادثه گفت: پیش از این هیچ‌یک از سارقان را ندیده بودم و آنان به طور ناگهانی وارد مغازه طلافروشی شدند. وی با بیان اینکه مغازه‌اش بیمه نبود، اظهار کرد: طلا و جواهرات سرقت شده به‌زودی به من تحویل داده خواهد شد.

قتل در خانه شیشه‌ای

متهم و مقتول به خاطر دختری جوان با هم اختلاف داشتند

در گیر شده‌بودند او دختری بود که جوانان زیادی در موردش حرف می‌زدند و به خاطرش در گیر می‌شدند. سعید هم به همین دلیل با حمید درگیر شده‌بود. نماینده دادستان ادامه‌داد: با توجه به آنچه در کیفرخواست آمده و شواهد و مدارکی که در پرونده بازتاب داده‌شده‌است به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه اوالبابی‌دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست قصاص کردند. سپس حمید به عنوان متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد. او گفت: مدتی بود که به خانه راحله رفت‌وآمد می‌کردم. در خانه او شیشه می‌کشیدم، یک هفته قبل از این قتل، سعید به من گفت دیگر نباید به آن خانه بروم. نمی‌دانم چرا این حرف را زد. بعد هم با من درگیر شد. روز حادثه وقتی با آرش وارد خانه راحله شدم به من گفت برویم سعید را بزنیم چون به تو اهانت کرده‌است. سعید عصبانی شد و به من حمله کرد و من هم با قمه ضربه‌ای زدم و او جانش را از دست داد. متهم آنچه در دادسرا گفته‌بود را پذیرفت و ادامه‌داد: قصد کشتن کسی نبود. راحله و دخترش آن قدر مهم نبودند که به خاطر آنها درگیر شویم. من با سعید دوست بودم نمی‌دانم چرا او آن قدر از من ناراحت بود.

در ادامه آرش در جایگاه حاضر شد و گفت: آنچه حمید می‌گوید درست نیست من فقط می‌دانم آن دو نفر با‌ها به خاطر دختر راحله درگیر شده‌بودند اما این موضوع ربطی به من نداشت و فقط به حمید کمک کردم که سعید را از مرگ نجات دهد. بنا بر این گزارش بعد از پایان دفاعیات متهمان و وکلای آنها هیات قضات شعبه ۷۱ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

محاکمه اعضای باند سرقت به اتهام ۱۰۲ زورگیری

موظف به رسیدگی شد. در شرایطی که متهمان منتظر رسیدن زمان محاکمه بودند متهم ردیف دوم پرونده به طور ناگهانی جان خود را از دست داد. متخصمان پزشکی قانونی با کالبدشکافی جسد اعلام کردند، بسته‌های پلاستیکی حاوی موادمخدر در شکم این فرد پیدا کرده‌اند و باز شدن این بسته‌ها در معده و ورود موادمخدر به خون متوفی، دلیل مرگ وی است. وقتی ماموران زندان، تحقیق در این خصوص را آغاز کردند مشخص شد متهم یکی از عوامل اصلی توزیع موادمخدر در زندان بود. این فرد هربار که به بهانه مرخصی از زندان خارج می‌شد، مقدار زیادی موادمخدر نیز در زندان می‌آورد. با توجه به فراری بودن دو متهم و مرگ یکی از آنها، شش متهم پای میز محاکمه رفتند.

در نهایت قاضی دادگاه شعبه ۱۱۴ متهمان ردیف اول تا ششم را در جرایم آدم‌ربایی، توهین و ضرب و جرح مجرم شناخت و هر یک را به ۲۲ سال حبس، ۱۴۸ ضربه شلاق، رد مال و پنج سال تبعید محکوم کرد. همچنین متهم ردیف هفتم نیز در سرقت و توهین مجرم شناخته شد. به ۱۵ سال حبس، ۷۴ ضربه شلاق و پنج سال تبعید محکوم شد. رای صادره مورد اعتراض متهمان قرار گرفت و پرونده به دادگاه تجدیدنظر فرستاده‌شد. متهمان روز دوشنبه در شعبه ۱۵ دادگاه تجدیدنظر استان فارس در حال محاکمه قرار گرفتند که برخی از شکات رضایت خود را اعلام کرده بودند. بنا بر این گزارش رای متهمان به زودی صادر می‌شود.

بین‌الملل

بشار اسد:

مخالفان برای بقا می‌جنگند

● **«اسد»** بعد از یک دوره سکوت، این روزها دوباره به تتر یک اخبار رسانه‌ها بازگشته است. او هر بار در مصاحبه‌ها و سخنرانی‌هایش بر ملدن خود و تضعیف مخالفان تأکید کرده است. در تازترین اظهارات، رئیس‌جمهوری سوریه با تأکید بر اینکه سوریه در ناکم گذاشتن توطئه‌ها علیه این کشور موفق عمل کرده است، اعلام کرد، مخالفان سوریه در حال حاضر برای بقا مبارزه می‌کنند. به گزارش ایسنا، به نقل از روزنامه الاخبار لبنان، بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه در دیدار با هیئتی از احزاب عربی که هفته گذشته به سوریه سفر کرده بودند، اعلام کرد: گروه‌های مسلح داخل سوریه در حال حاضر وارد مرحله «بازی برای بقا» شده‌اند و این به آن معنا است که مخالفان در حال حاضر تنها با هدف باقی ماندن مبارزه می‌کنند. بنا به گفته یکی از اعضای این هیات، اسد همچنین تأکید کرده است، نظام سوریه موفق شده توطئه‌هایی که در سوریه علیه این کشور طراحی شده را شکست داده و به پایان خود نزدیک کند. وی درخصوص اثبات عملکرد موفق نظام سوریه تأکید کرد: تحولات مهمی در حال حاضر سوریه شاهد آن است و نیز درگیری‌های نظامی که صورت گرفته‌سندی برای اثبات این مساله است. اسد ادامه داد، من جدان نسبت به این مساله آسوده خاطر هستم چرا که دستاوردهای نظامی فرانسوی وجود دارد که طراحان منطقه‌ای و بین‌المللی توطئه‌ها و عاملان توطئه‌چینی علیه امنیت سوریه اهمیت استراتژیک آن را به طور کامل درک می‌کنند. رئیس‌جمهوری سوریه در ادامه افزود: تمامی تلاش‌هایی که برای وارد کردن گروه‌های مسلح به دمشق صورت گرفته با شکست روبرو شده است. اسد درباره شاخصه‌های دیگری که نشان‌دهنده پیروزی سوریه در درگیری‌های این کشور است، گفت: موانع متفاوت و متناقض میان مخالفان سوریه تأکیدی است بر اینکه طرح آنها شکست خورده است. در تحولی دیگر، ویتالی چورکین، نماینده دایم روسیه در سازمان ملل در گفت‌وگویی مطبوعاتی اعلام کرد: نمایندگان وزیران خارجه آمریکا و روسیه هفته آینده نشست مشورتی درخصوص سوریه و اوضاع این کشور برگزار می‌کنند و احتمالاً در نشست مذکور نمایندگانی از اتحادیه اروپا نیز حضور داشته باشند. چورکین تأکید کرد: آمریکا اخیراً اعلام کرده است که قصد دارد به مخالفان مسلح در سوریه کمک کند. ما نسبت به این مساله ابراز تاسف کردیم چرا که به عقیده ما این طرح باعث کاهش احتمال آغاز مذاکره میان دولت و مخالفان سوریه می‌شود. از سوی دیگر سازمان همکاری اسلامی در بیانیه‌ای ضمن انتقاد شدید از ناتوانی جامعه جهانی در برابر بحران سوریه اعلام کرد: دلیل این ناتوانی کوتاهی شورای امنیت در عمل به مسوولیت‌هایش است. همچنین احمد بن حلی، معاون دبیر کل اتحادیه عرب به رهبران مخالفان سوریه نسبت به خطرات و پیامدهای لیاجت و عدم پاسخگویی به خواسته‌های بین‌المللی هشدار داده و تأکید کرد که این مساله هیچ سودی برای آنها ندارد. در همین راستا سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در کنفرانس مطبوعاتی نسبت به اوضاع سوریه ابراز نگرانی و اعلام کرد: کمک‌های آمریکا و برنامه‌ریزی‌های این کشور بر فراهم کردن آینده‌ای بهتر پس از سقوط اسد تمرکز دارد. همچنین میخائیل بوگدانف، معاون لاوروف با نه خواسته مقامات سوریه با ریاش حداد، سفير سوریه در مسکو دیدار و با وی درباره مساله سوریه و پاره‌ای از مسایل منطقه گفت‌وگو کرد. در خبری دیگر ایسنا، به نقل از الجزیره گزارش داد، مخالفان نظامی سوریه موسوم به «ارتش آزاد سوریه» با انتشار تصویری روی پایگاه‌های اینترنتی، مدعی شدند شهر الرقه مرکز استان الرقه در شمال شرق سوریه را به تصرف خود درآورده‌اند. ارتش آزاد سوریه همچنین مدعی شد در درگیری‌های شهر الرقه توانسته رئیس‌شاهین امنیت ملی سوریه در این شهر و استنادر استان الرقه را دستگیر کند و بیشتر ساختمان‌های امنیتی و نظامی استان را به کنترل خود درآورد. از سوی دیگر مخالفان مسلح سوری در شهر حلب نیز مدعی شدند که فرودگاه نظامی مینع که هفته‌هاست در محاصره مخالفان قرار دارد را به کنترل خود درآورد و با ورود به این فرودگاه در حال نبرد با ارتش سوریه در خارج از فرودگاه هستند. این درحالی است که دانشجویان و اتباع سوری به همراه تعدادی از شهروندان فرانسوی با تجمع در مرکز پاریس عکس‌های بشار اسد و پرچم‌های سوریه را برافراشته و حمایت خود را از کشورشان اعلام کردند. در همین حال خبرگزاری رویترز به نقل از منابع مسوول عراقی گزارش داد است که افراد مسلح ناشناس دوشنبه ۱۴ اسفند با حمله به کاروان حمل ده‌ها سرباز ارتش سوریه در استان عراق، یک دست‌کم ۴۰ نفر از آنها را کشتند. بنا براین گزارش این سربازان روز جمعه در پی حمله نیروهای ارتش آزاد سوریه، مخالفان مسلح بشار اسد، به یک پایگاه مرزی، به داخل عراق فرار کرده بودند.

پریده اخبار

● **سه زورگیر هنگام ضرب‌وشتم طعمه‌شان در حوالی یزرگراه رسالت دستگیر شدند.**
مامور قربانی که با جعل عنوان از شهروندان اخاذی می‌کرد در محله مجیدیه تهران بازداشت شد.
سارق حرفه‌ای که خودروهای پارک‌شده شهروندان را در محدوده هتاپایگاه بهاره کیمیه» به سرقت می‌برد، شناسایی شد.
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشته شدن شرور مسلح فراری و کشف سه قبضه کلان‌شیکف در قلعه گنج خبر داد.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری متهمی خبر داد که شش سال پیش، شش کیلو طلا را به همراه دو نفر دیگر از دوستانش به سرقت برده بود.